ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
PODER LEGISLAT IVO

CÂMAR1\ MUNICiPAL OE SÃO
_f.lfH_;; ! tEr íl S

l P :;;: 'T'" □ r O' ., PiC: 1. e.,,• '!!...U

INDICAÇÃO Nº 003/2021
DE 03 DE MARÇO DE 2021

NüMt!i!I tO b { 20 2,J Ds J~:3~
DATA

fcij~ ICA A
01[03/2, { L-/. · •19 B

-
O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições

legais e regimentais e depois de ouvido o Plenário, INDICA ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de São Domingos, para que juntamente com a
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos ou setor competente,
execute a "Pavimentação a Paralelepípedo da área da Estrada em frente à
Igreja católica", localizada no Povoado Mulungu, Zona Rural desta cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo, melhorar a infraestrutura
em frente a Igreja, visando assim, oferecer melhor conforto a todos os fiéis
que frequentam a referida igreja, bem como aprimorar o aspecto visual da
mesma.

São estas as razões pela qual apresento a presente indicação.

Edifício " Waldomiro Pereira dos Santos", em São Domingos, 03 de
março de 2021.

Josâ osa
Vereador

Rua Francisco Vieira da Paixão, n' 155 - Centro, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000 - Tel /Fu:. (79) 3455-1414, E-mail:
camaramun1c1paldesaodom1noos@bol.com br.

Site: www cmsaodoml]Qos se gov br. Facebook: Câmara Mun1eipa1 de São DomRJ995. Twitter: @çmsaOdom,naos

MAT
COO'-{